

امام جمعه مهربان: 22 بهمن صحنه میثاق بزرگ ملت با ولایت است

امام جمعه مهربان 22 بهمن را میثاق بزرگ ملت با ولایت دانست و گفت: در 22 بهمن همه ملت ایران به صحنه خواهند آمد تا میثاق خودشان را با حضرت امام (ره)، انقلاب و مقام معظم رهبری مستحکم کنند.



امام جمعه مهربان 22 بهمن را میثاق بزرگ ملت با ولایت دانست و گفت: در 22 بهمن همه ملت ایران به صحنه خواهند آمد تا میثاق خودشان را با حضرت امام (ره)، انقلاب و مقام معظم رهبری مستحکم کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز این هفته مهربان، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، انقلاب اسلامی ایران و بیداری ملت ایران را باعث بیدار شدن ملت‌ها در دیگر کشورهای مسلمان دانست.

وی اظهار داشت: حضرت امام خمینی (ره) با انقلاب اسلامی ایران همه ملت‌های آزاده را بیدار کرد و انقلاب دیگر کشورهای مسلمان نشأت گرفته از انقلاب اسلامی ایران است.

خطیب جمعه مهربان دهه فجر را دهه بیداری دانست و گفت: انقلاب اسلامی نعمت بزرگی است که خداوند متعال به ملت آگاه و بیدار ایران عطا کرد و امروز در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و ایام الله دهه فجر انقلاب‌های بزرگی در کشورهای مسلمان منطقه در حال شکل‌گیری است که نشان از بیداری ملت‌ها و الگوبرداری از انقلاب اسلامی ایران است.

خاکپور با اشاره به قیام مردم مصر اظهار داشت: کشور مصر یکی از پایگاه‌های مهم آمریکا و صهیونیست در منطقه است و در جریان جنگ غزه کشور مصری نخستین کشوری بود که رساندن مواد غذایی به مردم غزه از طریق خاک این کشور را ممنوع کرد. خطیب جمعه مهربان به نگرانی‌های آمریکا از فروپاشی حکومت حسنی مبارک در کشور مصر اشاره و تصریح کرد: با سرنگونی حکومت حسنی مبارک در کشور مصر، آمریکا یکی از قوی‌ترین متحدان و در واقع پایگاه اصلی و مهم خود در منطقه را از دست خواهد داد.

*حکومت بدون پشتوانه مردمی فروریختنی است

امام جمعه مهربان نداشتن پشتوانه مردمی را باعث فرو ریختن حکومت‌های دیکتاتور دانست و افزود: قیام مردم مصر نشان داد که حکومت هرچه قدر قوی باشد ولی اگر از پشتوانه مردمی برخوردار نباشد فرو ریختنی است.

*مردم صاحبان انقلاب اسلامی هستند

خاکپور مردم ایران اسلامی را صاحبان انقلاب اسلامی دانست و افزود: مردم ایران چون خود این انقلاب را به وجود آورده‌اند و خون شهدای زیادی به پای این انقلاب ریخته شده است، امروز در تثبیت و استحکام انقلاب اسلامی بیش از گذشته تلاش می‌کنند و مردم ایران در صحنه‌های مختلف نشان داده‌اند که به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عشق ورزیده و با تمام وجود از مقام عظمای ولایت حمایت و پشتیبانی می‌کنند.

خطیب جمعه مهربان به چشمان نگران استکبار و فتنه‌گران از حضور مردم در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن اشاره کرد و افزود: شرایط مهم منطقه و آغاز قیام‌های مردمی در کشورهای مسلمان و همچنین تحولات مهم داخلی از جمله اجرای طرح مهم هدفمند کردن یارانه‌ها و حرکت رو به جلو ایران اسلامی در برخورداری از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای باعث شده است تا استکبار و فتنه‌گران نحوه حضور مردم در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن را زیر ذره‌بین قرار دهند که ان‌شالله حماسه میلیونی ملت ایران در راهپیمایی 22 بهمن برای همیشه بساط استکبار و فتنه‌گران را در هم خواهد پیچید.

امام جمعه مهربان 22 بهمن را میثاق بزرگ ملت با ولایت دانست و تصریح کرد: در 22 بهمن همه ملت ایران به صحنه خواهند آمد تا میثاق خودشان را با حضرت امام (ره)، انقلاب و مقام معظم رهبری مستحکم کنند.

خاکپور در ادامه خطبه دوم تشکیل مجمع تشخیص مصلحت نظام را از ابتکارات بی‌بدیل حضرت امام خمینی (ره) دانست و افزود: مجمع تشخیص مصلحت نظام ابتکار بی‌بدیل حضرت امام (ره) است تا در مواردی که بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان، اختلافی از لحاظ شرعی و قانونی وجود داشت آن را مدیریت کرده و حل کند.

خطیب جمعه مهربان افزود: ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام در ابتدا از سال 1366 تا سال 1368 با مقام معظم رهبری بود که بعداً مقام معظم رهبری ریاست آن را مشخص کردند که هم اکنون نیز مشخص است.

امام جمعه مهربان با تأکید بر همدلی قوای سه‌گانه برای پیشرفت و آبادانی بیشتر ایران اسلامی با اشاره به خدمات قابل توجه دولت نهم و دهم در منطقه مهربان اظهار داشت: با وجود محدودیت امکانات و بودجه و محرومیت منطقه کارهای زیادی در منطقه مهربان صورت گرفته که بیانگر تلاش شبانه‌روزی بخشدار مهربان و مسئولان منطقه است که در برخی موارد کمبود اعتبارات را با تلاش شبانه‌روزی پوشش داده و خدمات شایسته‌ای به اهالی منطقه ارائه کرده‌اند.

خاکپور با تأکید بر همدل بودن مسئولان منطقه مهربان تصریح کرد: برای خدمت به مردم با تمام وجود از مسئولان حمایت خواهیم کرد، ضمن آنکه مردم نیز قردادان زحمات مسئولان بوده و از آنها حمایت می‌کنند.